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1663, 1664
1663 Szombathely — Sárvár — Pápa — Győr

Km ÉNYKK Zrt.1 1848 1848 2

U U  T U  T U
0,0 0,0

1,0
1,7 1,7
2,9 2,9
3,3 3,3
3,9 3,9
5,4
6,8
7,5
9,8

10,6
10,6
14,6
16,9
19,6
20,1
21,6
26,1
26,1
26,8
28,2
29,6
31,2

11,1
14,4
15,0

32,0 26,2
32,9 27,1
32,9
34,0
34,9
35,9
36,3
37,7
38,4
40,4
41,4
42,2
43,3

Szombathely, aut. áll. D A
Szombathely, Szelestey u. C C
Szombathely, vá. C C
Szombathely, Zanati út 26. C C
Szombathely, Ipartelep C C
Szombathely, TESCO C C
Szombathely, Vépi úti körforg. C C
Szombathely, trafóház C C
Ferencmajor C C
Vép, Alkotmány u. E C
Vép, aut. vt. F B
Vép, aut. vt. D F
Bozzai, aut. vt. C A
Kenéz, aut. vt. C C
Pecöl, isk. C C
Pecöl, aut. vt. C C
Megyehíd, aut. vt. E C
Ikervár, aut. vt. F B
Ikervár, aut. vt. D F
Ikervár, József A. u. C A
Péterfamajor C C
Csényeújmajor C C
Sárvár, Ikervári u. C C
Nemesbőd, aut. vt. C C
Vát, aut. vt. C C
Vát, Kossuth u. C C
Sárvár, Bőrdíszmű E C
Sárvár, aut. áll. F B

Sárvár, aut. áll. D F
Sárvár, vá. C A
Sárvár, Batthyány u. C C
Sárvár, kórház C C
Sárvár, Termálfürdő C C
Sárvár, Sótonyi u. C C
Sárvár, hegyközség C C
Kurconmajor C C
Sitke, Hercseghegy C C
Sitke, posta E C
Sitke, aut. vt. F B

H 6 15
6 6
6 6 20
6 6 24
6 6 25
6 6 26
6 6 28
6 6 29
6 6 30
6 6 33
6 6 34
6 6 35
6 6 40
6 6 43
6 6 46
6 6 48
6 6 51
6 6 57
6 6 58
6 7 00
6 7 02
6 7 04
6 7 06
6 6
6 6
6 6
6 7 07
6 7 09
6 7 15
6 7 18
6 7 21
6 7 23
6 7 24
6 7 26
6 7 27
6 7 31
6 7 33
6 7 35
6 7 36

14 50
6

14 53
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

15 06
15 10

7
7

15 25
15 25

6
7
7

15 29
7
7
7
7
7

15 37

10 30
6

10 27
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

10 14
10 10

7
7

9 55
9 53
6
7
7

9 49
7
7
7
7
7

9 41

H12 55
q 12 51
q 12 50
q 12 47
q 12 46
q 12 45
6 6
6 6
6 6
6 6
6 6
6 6
6 6
6 6
6 6
6 6
6 6
6 6
6 6
6 6
6 6
6 6
6 6
6 12 36
6 12 31
6 12 30
6 12 17
6 12 15
6 12 06
6 12 03
6 12 01
6 11 59
6 11 58
6 11 57
6 11 56
6 11 54
6 11 53
6 11 52
6 11 50

1664 Szombathely-Sárvár-Sümeg-Tapolca

Km ÉNYKK Zrt.223 235 225 220 230 226

0,0
1,0
1,7
3,9

11,5
14,8
27,5
27,5
28,2
29,2
35,5
36,4
37,3
42,8
43,2
45,6 0,0

1,0
2,3
1,0

45,6 0,0
47,8
50,6
55,3
56,4
59,3 0,0

0,3
0,7
1,5
0,7
0,3

59,3 0,0
59,6
63,2
65,5
68,6 0,0

0,8
68,6 0,0
73,1
75,4
76,1
76,1
84,5
85,6
87,1
91,2
91,7
92,8 0,0

0,2

Szombathely, aut. áll. D A
Szombathely, Szelestey u. C C
Szombathely, vá. C C
Szombathely, TESCO C C
Nemesbőd, aut. vt. C C
Vát, aut. vt. E C
Sárvár, aut. áll. F B
Sárvár, aut. áll. D F
Sárvár, Batthyány u. C A
Sárvár, kórház C C
Gérce, felső C C
Gérce, könyvtár C C
Gérce, aut. vt. C C
Káld, aut. vt. C C
Káld, Pusztalánci u. E C

Borgáta, bej. út F C
Borgáta, aut. vt. F C
Borgáta, fürdő D B
Borgáta, aut. vt. C F
Borgáta, bej. út C F

Kissomlyó, aut. vt. C A
Duka, felső C C
Jánosháza, aut. vt. C C
Jánosháza, vá. E C

Nemeskeresztúr, bej. út F C
Nemeskeresztúr, Kossuth u. D C
Nemeskeresztúr, aut. vt. C C
Nemeskeresztúr, aut. ford. C C
Nemeskeresztúr, aut. vt. C C
Nemeskeresztúr, Kossuth u. C C
Nemeskeresztúr, bej. út C C

Nemeskeresztúr, Csapás C C
Rigács-Megyer, vá. bej. út C C
Ukk, bej. út C C

Zalagyömörő, bej. út C C
Zalagyömörő, aut. vt. C C
Zalagyömörő, bej. út C C

Sümeg,ÉNYKK Zrt. C C
Sümeg, jéggyár E C
Sümeg, autóbusz-állomás F B
Sümeg, autóbusz-állomás D F
Uzsa, vá. bej. út C A
Uzsa, erdészeti telep C C
Uzsai elág. C C
Lesenceistvánd, iskola C C
Lesenceistvánd, aut.vt. C C

Lesenceistvándi elág. E C
Lesencetomaj, aut. vt. F B

I 9 10
6 7
6 9 14
6 7
6 9 25
6 9 30
6 9 48
6 9 50
6 9 52
6 9 54
6 10 02
6 10 03
6 10 04
6 10 13
6 10 14
6 7
6 10 18
6 6
6 10 18
6 7
6 10 23
6 10 27
6 10 34
6 10 35
6 7
6 10 40
6 10 41
6 10 42
6 10 44
6 10 45
6 7
6 10 47
6 10 52
6 10 55
6 11 00
6 6
6 11 00
6 7
6 7
I11 08

I13 25
6 7
6 13 29
6 7
6 13 40
6 13 45
6 14 03
6 14 05
6 14 06
6 14 08
6 14 15
6 14 16
6 14 17
6 7
6 14 25
6 7
6 14 29
6 14 32
6 14 34
6 7
6 14 39
6 14 44
6 14 50
6 14 51
6 7
6 6
6 6
6 6
6 6
6 6
6 7
6 14 56
6 14 59
6 15 02
6 15 06
6 6
6 15 06
6 7
6 7
6 15 14
6 15 15
6 15 25
6 15 27
6 15 29
6 7
6 15 35
6 7
6 15 37

I15 15
6 7
6 15 19
6 7
6 15 30
6 15 35
6 15 53
6 15 55
6 15 57
6 15 59
6 16 07
6 16 08
6 16 09
6 16 18
6 16 19
6 7
6 16 23
6 16 26
6 16 28
6 7
6 16 33
6 16 37
6 16 44
6 16 45
6 7
6 16 50
6 16 51
6 16 52
6 16 54
6 16 55
6 7
6 16 57
6 17 02
6 17 05
6 17 10
6 6
6 17 10
6 7
6 7
I17 18

I 7 23
q 7 20
6 7 19
6 7
6 7 03
6 6 59
6 6 45
6 6 43
6 6 41
6 6 39
6 6 31
6 6 30
6 6 29
6 6 20
6 6 19
6 7
6 6 15
6 6
6 6 15
6 7
6 6 10
6 6 06
6 5 59
6 5 58
6 7
6 5 53
6 5 52
6 5 51
6 5 49
6 5 48
6 7
6 5 46
6 5 41
6 5 38
6 5 34
6 6
6 6
6 5 28
6 7
I 5 25

I11 53
6 7
6 11 49
6 7
6 11 34
6 11 30
6 11 15
6 11 13
6 11 11
6 11 09
6 11 01
6 11 00
6 10 59
6 7
6 10 50
6 7
6 10 45
6 10 43
6 10 40
6 7
6 10 36
6 10 31
6 10 25
6 10 24
6 7
6 6
6 6
6 6
6 6
6 6
6 7
6 10 19
6 10 16
6 10 12
6 10 08
6 6
6 6
6 7
6 7
6 9 59
6 9 57
6 9 49
6 9 47
6 9 44
6 7
6 9 38
6 7
6 9 36

I14 23
q 14 20
6 14 19
6 14 14
6 14 03
6 13 59
6 13 45
6 13 44
6 13 42
6 13 40
6 13 32
6 13 31
6 13 30
6 13 21
6 13 20
6 7
6 13 16
6 13 14
6 13 11
6 7
6 13 06
6 13 02
6 12 55
6 12 54
6 7
6 12 49
6 12 48
6 12 47
6 12 45
6 12 44
6 7
6 12 42
6 12 37
6 12 34
6 7
6 12 29
6 7
6 7
6 7
I12 20

83
1663, 1664, 1671

Km ÉNYKK Zrt.1 1848 1848 2

43,3
44,6
46,9
48,2
49,7
53,3
54,0
54,4
54,4
55,4
59,6
60,1
61,5
67,9
68,8
73,7
74,3
76,5
80,0
82,7
85,0
85,0
86,8
94,1

101,3
104,8
108,1
113,9
123,6
128,5
130,4
132,6

Sitke, aut. vt. D F
Sitke, hegy C A
Nagysimonyi, aut. vt. C C
Intaházi elág. C C
Tokorcs, aut. vt. C C
Celldömölk, Celba C C
Celldömölk, Dózsa u. E C
Celldömölk, vá. F B
Celldömölk, vá. D F
Celldömölk, Aranykerék vend. C A
Mersevát, kultúrotthon C C
Mersevát, aut. vt. C C
Külsővat, bej. út C C
Nemesszalók, aut. vt. C C
Nemesszalók, dabronyi elág. C C
Nyárád, aut. vt. C C
Nyárád, Dózsa Gy. u. C C
Pápadereskei elág. II. C C
Pápa, Borsosgyőr, aut. vt. C C
Pápa, Celli út E C
Pápa, autóbusz-állomás F B
Pápa, autóbusz-állomás D F
Pápa, vasúti sorompó C A
Takácsi, Petőfi S. u. C C
Gyarmat, gecsei  elágazás C C
Tétszentkút, iskola C C
Tét, garázs C C
Győrszemere, központ C C
Győr, 83-as út, horgásztó C C
Győr, 83-as út, templom C C
Győr, Tihanyi Á. út, kórház E C
Győr, autóbusz-állomás F B

6 7 36
6 7 38
6 7 42
6 7 43
6 7 45
6 7 50
6 7 52
6 7 55
6 8 00
6 8 03
6 7
6 8 09
6 8 11
6 8 18
6 8 19
6 8 27
6 8 28
6 8 30
6 8 35
6 8 40
6 8 45
6 8 50
6 8 53
6 9 01
6 9 10
6 9 14
6 9 18
6 9 26
q 9 38
6 9 45
6 9 47
H 9 50

15 37
7

15 41
15 43
15 45

7
7

15 51
15 51

7
7

16 02
16 04

7
16 12
16 19

7
7

16 27
7

16 34

9 41
7

9 37
9 35
9 33
7
7

9 27
9 24
7
7

9 17
9 15
7

9 07
9 00
7
7

8 52
7

8 45

6 11 50
6 11 47
6 11 45
6 11 42
6 11 41
6 11 35
6 11 33
6 11 30
6 11 25
6 11 22
6 7
6 11 16
6 11 14
6 11 08
6 11 06
6 10 57
6 10 56
6 10 54
6 10 49
6 10 45
6 10 40
6 10 35
6 10 32
6 10 24
6 10 15
6 10 11
6 10 07
6 9 59
6 9 47
6 9 40
6 9 38
H 9 35

Km ÉNYKK Zrt.223 235 225 220 230 226

0,2
92,8 0,0
93,2
94,5
97,0
98,0
99,0

Lesencetomaj, aut. vt. D F
Lesenceistvándi elág. C A

Lesencetomaj, 84-es út C C
Lesencetomaj, Billegepuszta C C
Tapolca, Stadion u. C C
Tapolca, ÉNYKK Zrt. E C
Tapolca, aut. áll. F B

6 15 37
6 7
6 15 39
6 7
6 15 44
6 15 46
I15 47

6 9 36
6 7
6 9 34
6 7
6 9 28
6 9 26
I 9 25

1671 Szombathely-Sárvár-Pápa

Km ÉNYKK Zrt.235 236

0,0
1,0
1,7
6,3

11,1
14,4
26,2
27,1
27,1
27,8
28,8
29,2
36,9
41,0
43,0
44,2
45,0
48,9
52,7
53,1
53,1
58,3
58,8
60,2
66,6
67,5
71,6
72,4
78,7
80,1
80,6
81,4
81,7
83,7

Szombathely, aut. áll. D A
Szombathely, Szelestey u. C C
Szombathely, vá. C C
Szhely (Zanat), aut. vt. C C
Nemesbőd, aut. vt. C C
Vát, aut. vt. C C
Sárvár, Bőrdíszmű E C
Sárvár, aut. áll. F B
Sárvár, aut. áll. D F
Sárvár, Batthyány u. C A
Sárvár, kórház C C
Sárvár, Termálfürdő C C
Gérce, aut. vt. C C
Vásárosmiske, aut. vt. C C
Kemeneskápolnai elág. C C
Mesteri, fürdő C C
Mesteri, aut. vt. C C
Sághegyi szőlők C C
Celldömölk, Dózsa u. E C
Celldömölk, vá. F B
Celldömölk, vá. D F
Mersevát, kultúrotthon C A
Mersevát, aut. vt. C C
Külsővat, bej. út C C
Nemesszalók, aut. vt. C C
Nemesszalók, dabronyi elág. C C
Nyárád, Szabadság u. C C
Nyárád, aut. vt. C C
Pápa, Borsosgyőr, aut. vt. C C
Pápa, ÉNYKK Zrt. C C
Pápa, Határ u. C C
Pápa, Celli út C C
Pápa, Török B. u. E C
Pápa, autóbusz-állomás F B

>12 45
6 6
6 12 49
6 12 56
6 13 03
6 13 07
6 13 23
6 13 25
6 13 30
6 13 33
6 13 35
6 13 37
6 13 47
6 13 52
6 13 54
6 13 56
6 13 57
6 14 01
6 14 06
6 14 08
6 14 10
6 14 16
6 14 17
6 14 19
6 14 28
6 14 30
6 14 35
6 14 36
6 14 44
6 14 46
6 14 47
6 14 48
6 14 49
>14 51

> 9 30
6 9 28
6 9 26
6 9 19
6 9 12
6 9 08
6 8 52
6 8 50
6 8 45
6 8 42
6 8 40
6 8 38
6 8 28
6 8 23
6 8 21
6 8 19
6 8 18
6 8 14
6 8 09
6 8 07
6 8 05
6 7 59
6 7 58
6 7 56
6 7 47
6 7 45
6 7 40
6 7 39
6 7 32
6 7 30
6 7 29
6 7 28
6 7 27
> 7 25


